
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Čista SO/PS l Číslo ZBV:
,,111/01215 Květnice - Úvaly, 111/33313 - hr. Praha - kř. 1!1/0127" l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 l 1 2

111/33313 - hr. Praha - kř. lll/0127

Objednatel. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel" EUROVIA CS, as.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
lČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
cast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

.. . Ceria navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 605 988,00 605 988,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 0,00 605 988,00 605 988,00

Části ZBV se číslujI číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Cisio paré"



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
,,Ill/01215 Květnice - Úvaly, 111/33313 - hr. Praha - kř. 111/0127" l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 /12 2.3

111/33313 - hr. Praha - kř. III/0127
Strany smlouvy o dílo č. 237/00066001/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.7. 2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA es, a.s. se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Přílohy Změmvého listu: Paré č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 objednatel

2. změnový list 1 počel Iislú 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací l počet listů 5 TDI

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 4 póčeE listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna se týká upřesněni rozsahu prací na základě skutečně provedených prací na stavbě:
Po zimním období vykazuje tento úsek silnice vetšl nerovmsli než bylo pkdpokládáno. 2e tedy nutné provést ód frézováňl těchto nerovnasti, aby
nedocházelo jejich přenosu do ckrusné vrstvy a nemusela být tímto zvyšována mocnost vyrovnávači vrstvy.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (úČinnost od 29.5,201 7) upřesňující prováděni změn závazků dle zákana č, 1 34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázdc zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o ptáče. které nemění celkovou povahu veřejně zakázky.
Z hlediska ZáluXía o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná (l změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

, . . . Cena navrhovaných Změn .Cena nawhovanych Zman Cena navrhovaných Zmen . . . . Soucel absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných kladných a Změn záporných

celkem

0,00 605 988,00 605 988,00 605 988,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: '

jméno Ing. Tomáš Veselý datum podpis
Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor) xxx

Technický dozor investora jméno Lenka Chmelová datum """"'3

Supervize jméno xxx datum . 3

Zástupce Objednatele: jméno l enka Chmelová datum ;

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež -- jL
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že 7měny dle tohot
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozs
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. N , , , , , . Ii
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jm no Bc. Zdeněk Dvořák datum " L -12" 2018
L

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař datum :_.,'3

4 "
číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
,,Ill/01215 Květnice - Úvaly, III/33313 - hr. Praha - kř. 111/0127"

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 2/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
lll/33313 - hr. Praha - kř. III/0127

Údaje v kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)-

1 - zadat

3 213 876,60

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena ŽQ/PS po všech předchozích

všech předchozích
předchozích predchozich V . Zmenach a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 3 213 876,60 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmen zapornych na Zmen kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce 0,00 605 988,00 605 988,00 18,86%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 3 819 864,60 605 988,00 18,86%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí Ing. Tomáš veselý souhlasím

projektant (autorský dozor): xxx

Technický dozor investora: Lenka Chmelová souhlasím

Zástupce Objednatele: Lenka Chmelová souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny: Petr Heinrich souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenčníčíslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
,,!ll/01215 Květnice - Úvaly, !11/33313 - hr. Praha - kř. lll/0127"

Číslo a název SO/PS: SO 2 lň/33313 - hr. Praha - kř. lll/0127 1
Číslo a název rozpočtu: SO 2Slll/33313 - hr. Praha - kř. lll/0127 Skupina Změn: 3

Poř. ,
.

MnožstvÍ Množství ve MnoŽství Cena za m·j" Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem ve R(jzdÍ| cen podíl cen
Č. Kód NáÍzev položky m.j. . . v , , celkem v

pol, položky ve Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ zaporne v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ %

1 2 3 4 S 6 7 8 C 1C 11 12 13 14

Nová položka
14 Frézováni ploch do hloubky 6 cm (SO 1 pol. 3) m2 0.0C 5 611,0Ci S 611,0C 108,00 0,0C 0,0C 605 988,00 605 988,QCt 605 988,0C] 100,00

Celkem bez DPH 3 213 876,6C 0,00 605 988,00 3 819 864,6C: 605 988,OC 18,86



Příloha č. 5

Sk- " "' PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: ,,llll01215 Květnice - Úvaly, 111/33313 - hr. Praha - kř. lll/U127"

Suma Zjt1Ói1 b.kdnych j Lmr!írí :zapcrrnych Skupiny 3 " m 9d9,Fí) ú-q2a11y1# lámm íki
" PhMá sďuvn! Častka bez rezervy a DPH 12 419 G92,60 c-::<e Skupiny 4 Skupina 3 15,66% \2·07/1)'1ClO Sledovánllimdu 15 %, 0,00'4

M-¶W1lj Ajdijá1RI smluvnl částka (cena stavby) 11 GBG 7'1J,00 , 4b j a 4 I 30-MN1)"1W1 Nmjtu
, - - - _ Skh1 pIna 4 0,00% 1u37 Sledováni hmitu 149 224 000 Kč! 0,00

S Llfň3 hcjcnat

>[Z'1J"1D¢ Procento změny přijaté smluvn! částky 94,10% ."m zákonnýlimitjo % prO Skupinu :J a Skupinu 4 3 725 907,"0 1C/\=j2/,o3R, 7mčn.kladných Yměn 1 Qd4825,60 ¶ 4m4o22dQock37 149 224 QOQ,0Ůzapornych pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

m n vyhmnngc zmón pana l) _ OJ00% ¶¶-¶"ňs z'Konriý hmit5Q % pr° g 209 846,30~ u i h Ský Skunínu 3a Skunlnu 4

wm5=í=, ', ," lZC ákdeuwi ~emµkůU_(Sk ' .
' 3" .

4,"-.,;-L'],'iCk

-1- -2 . -3 - -4- -S -

Vynmzmí6 uMm (Dom6'hy} ZAm4m potozu (ZopoCWávbi) hkptMvidmoM NeíhYLAQw1 Změny dc mimmis

Zmány Zimny Znůny $lw¶u
y 2j orn ' zApmó Simm znén zApmd ZbpoaM Mmcmnbj Kma Zndw, Sum ' '" "" Změny' u pamt' ~mnl ďmw Zřrďn Změny dc mmimh2mén l Změn lmdával ZbMmy vyjádhnl tápomých · hodhOíf ZjTůň (15% nebe

Wdrd . . . llmóf ¶49 224 000 hmit 16 %SCI ZBV C. Náíev SO/PS l Předmět 2rrUiy (zjdávjt se kljdnc Hodnota ZBIJ (uidhmt ·bpcmy"h · (udávM ww Znwkny kjmká ďpomých m (uaww m Zndny kkdM vyµdkn upcmý"h ' kLMnych Změny klndM ZmM kladných khidnych KČ)
znaménkem minus) immMMwn , kl&dd¶ý4±1 znmMnkmn 2nůn ~ých Zmkny HMM LlwdnÝch mlnuá ·+m4ch

- ~ mlnuO ~ "" 'Apw"ýuh

16 17 1u 19·23+2g+2jj+j3 2,=19+20 2j 24 26"73+24 27 » jo j14wiřm »·»ojo jj 34 mm:ujw1á0 jB·JJoj4 MA·kS(jjPo34 j7 j0"(37/1)"100

1'11/0121 5 Kvárike - Úvaly. iiia331j - hr. Praha - kř. 338 917SD 605 960,Q(j - 732 949,60 ON 0,00 0,00 0,00 0,00 .1 m 017,w moo -m 1 844 ROSO 0,00 0,00 0AD% DAO 0,00 0,00 0,00%
kIU012T

l |ij/01215 kvčlm¢¥- Úvdyl Úpí3vá výmbr µjd'e 3kuiqcm 1 331 937,go o ClO · 1 338 937,g0 q,cq l) cio clc'o c 00 l) od c,00 · 1 338 937m o od 0,00% -1 jm 937,60 1 JÍl', jílů'"' o co opo 0,ck)% o CIl) 0,00 opo 0aó%
prmdanhho mm,':uw

2 ; IIUJ3313 .M. Fráha -kř IIHC127/ lřÓCQVánl v02cNký 0,00 GOŠ 95(J OD 605 988 DC O C.0 cico ČJ,C0 G DO 3.CČ) 0,00 O oči GOŠ 905 OD 4 0Éj% G05 90tj DO GJJ5 S)Uň£0 Cl (JO O DO 0,DCl% (1,00 OBj C: OČ) 0,00%

l

l l l ' —'
l

0 I l

q

l

F

I l " l ' " :

.

l

V

' I ' (I

l " !

l l

l _ i , , __1l
l

l l '

Poznámka: Formulář má inkrmativni charMQ' a zobra:uje slav k datu předtcZenl Zmčncjvého tiskl

:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

,,II1/01215 Květnice - Úvaly, III/33313 - hr. Praha - kř.
Naz.ev a evidencni cislo stavby: IIJ/0127"

Název stavebního objektu l provozního III/333 13 - lir. Praha - kr. III/0127
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 2/1

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO

(počet listů) NE - Uloženo
Změnový soupis prací SO 2
Zápis ze stavebního deníku z 19. 11.
2018 1
Záciost o Zt11ČL1LI rozsahu díla 2

Počet listů celkem 4



Příloha č. 4

Soupis prací pro ZBV číslo: 2

"Evidenční číslo a název stavby:
Jl/01215 Květnice - Úvaly, Ill/33313 - hr. Praha - kř. lll,/(j127" " ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 2Sll!/33313 - hr. Praha - kř. lll/0127 1
Číslo a název rozpočtu: SO 2Sll1/33313 - hr. Praha - kř. 111/0127

Poř. Množství Mncžstvi ve Mrožstvi Ce'a za n"·j" Cena ce'kEm ve Změny Změny k'adné Cena celkem ve Rozdíl cen ::::::':
č. Kód položky Název položky m'j' ve Smlouvě Změně rozdílu ", Smiouvě v KČ záporné v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ

pol. Kč %

1 2 3 4 S S 7 8 S 10 11 12 13 14

1 Velkoploš. vyrovnávka (cca.100 kg/m2)vč.spoj.postřiku t 624,00 624,00 0,00 l 811,50 1 130 376,00 (1,0c clqo 1 130 376,00 0,00 0,00

2 Velkoploš. oprava ACO 11 (5cm) vč.spoj.postřiku m" s 611,00 5 611,00 0,00 282,20 1 583 424,20 0,00 0,00 1 583 424,20 0,00 0,00
3 Odstmněniasf.krytu do 10 cm m2 25,0(1 25,00 0,00 300.00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00
4 Řezání asfaltového krytu do 10 cm brň 28,00 28,00 D,Cl0 65,00 1 820,00 0,01) Cl,0Ci 1 820,00 1J,Ó(J 0,00
5 Zalévání spár asfaltovou zálivkou Em 1 092,00 1 092,00 0,00 55.00 60 Q6(J,00 0,00 0,0(1 60 060ÁKJ á,00 0,00
6 Ruční nakládání t 1,00 1,00 0,00 510,00 510,00 (1,00 0,00 S10,00 0,00 DAO

7 Dopravné vybouraný asf.kryt m' 2,00 2,00 0,(XJ 280,00 56Cl,00 lj,C0 0,00 560,00 0,00 0,00
8 Poplatek za skládkováni-vybouraný asf.kryt t 2,00 2,00 0,00 750,0Ó 1500,00 0,00 0,00 1 500,0(1 0.00 0,00
9 VáZ-čáry 12 cm s balotinou-zřizení brň 2 158,00 2 158,00 0,00 18,8(1 40 570,40 0,00 0,00 40 570,40 0,00 0,00
10 Krajnice nezp.-seřezávánís nalož. " m2 880,00 880,00 0,00 84,70 74 536M 0.00 0,00 74 536,00 IJ,D0 0,011
11 Dopravné vč. skládkovného m3 79,00 79,00 0,0(1 53QAQ 41 870,00 0,00 0,00 4i 870,00 0,00 0,00
12 Krajnice nezp.- zřízení, štěrkodrt' m2 1 825,00 1 825,00 0,00 82,00 149 650,00 0,00 0,00 149 650,00 0,00 0,00
13 DlO kpt 1,00 1,00 0,00 120 000,00 120 O(J0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

N ová položka

14 JC dle SO 1 . . .Frezovani ploch do hloubky 6 cm m2 Cl,00 5 611,00 5 611,00 Zlj8,00 0,00 átj(j 605 988,00 605 988,CK) 605 988,00 100,(10
pul, 3

Celkem bez DPH l 3 213 876,60 0,00 605 988,00 3 819 864,60 605 988,00 18,86



, 14

l

I DENNÍ ZÁZNAMY

"

l

l

Stavba: Objekt: Stav. deník: Dalům

* 221401
As''q' &751 05¶ tu,!" ru

g-vc : 1"/01"' -L:' j1)/ C "'

. .. "lv
. .. , . Mj:-:

t:,. V6 C
t"y '"l""

!¥ I. hq; .

"1¶ m. "líp

l3"jt° ť""ve cL" ° Ý "Je k " 1c<' 2 A-ne"Č· -l k,,

v. '.- tře Yé'm g 0ň¢»ocjr d S fjvOjmC
6 d 04 . Cc lk ,7 v,'. , /7/., So o "V\

je q C C 2 SOD z ,ní
l

1)0 L Obv~—k lCr- o'j/é l tm 6(7 02 "

"J \" 2
je- Fo 21 ď7-b wr,

ví IQ," neva V n°'7h

než q- ť,""t8 Í""(r°" t/jj.'^., , 2, t,/../.j; "
?e i \r<'

Jwl
O f·c-

·no vrč L l4 l 1~

\'ýřl7 Wv"°vn k
2,7Á , D,' l k, ^

. ' Y)tmj (o-) m 4 Ho cA L, "9."°"": '""
"V"

L Yíú 1%Ůú'4 lbi
tmán' d. N/YL Jo ol ;



Kž2á=,
Krajská správa (l údrŽba silnic StředoČeského kruje, l)řl:$7)ěl'kov(i organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

m
EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10
110 01 Praha 1

Vás dopis :nučh.' .' ze dne Naše značka lý'in/je//e/ef)" Prahci
7 123/18/KSUS/MHT/SUI., Sulekl 26.11.2018

Věc : ,,II/01215 Květnice-Úvaly, III/33313-hr. Praha-kř. III/0127"

- žádost o změnu rozsahu díla (ZBV)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, jako správce komunikací a zároveň zástupce
Středočeského kraje - vlastníka nemovitostí, tj. i předníčtných komunikaci č. III/01 2 15 a IIJ/333 13
Vás tímto žádá o změnu rozsahu díla dle snilouvy o dílo č. 2207/00066001/2018 (čiáne9 6.6),

spočívající v zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování zrněn

bčhern výstavby na stavebním objektu:

SOl (III/01215 )
- na základě geodctického zaměření, při kterém byl zjištěn nesoulad s původním výkazem

výměr je požadováno dodržení provádění stavebních prací v rozsahu staničení km 0,600-3,000 tj.

v množství 11 992 m2 celkové plochy oproti původní požadované výměře 14 400 m2

SO2 ( III/33313 )

- z důvodu zqjištění řádné opravy rekonstruovaného úseku silnice, ve kterém došlo
v posledním období vlivem značeného dopravního zatíŽení způsobeného realizací okolních staveb
k citelnému a nepředvídatelnému zhoršení celkovébo stavu zejména obrusných vrstev, je
požadováno plnění zakázky v rozsahu dle SoD s přidáním technologickélio postupu v podobě
odfrézováni degradovaných obrusných vrstev v celém úseku km 0,000-1,079, Navrhovanou zmčnou
tím pádem nedojde k případnému navýšení množství použité asfaltové vyrovnávky a díky
odstranční ( odfrézování ) původní nestmelené a degradované asfáltové vrstvy bude eliminováno
negativní působení spodních vrstev na nové obrusné vrstvy. Z hlediska možností technologie opravy
.je dále požadováno provedení resp, položeni obrusných vrstev bez použití podélné ( středové )
astáltové zálivky spár.

/( ': 0/)/766/)0/
DIČ: CZ00066/)0/



Rozsah změn běhein výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby s přihlédnutím
na dva samostatné objekty. Pro ty musí být změnové listy zpracovány samostatně tj. jako zbv pro
SOl a ZBV pro SO2. Sarnotné změny týkající se věci ekonomických tj. fi11anční!1Q zajištění stavby,
musí posoudit příslušné oddělení objednatele.

S pozdraveni

Lei , Chmelová
vedoucí TSŮ - o last Mnichovo Hradiště

lC: MUÓÓ(jU1
DIČ: CZ/)0066/)Ó/


